בית משפט השלום בקריות
ת"פ 65113-03-16 מדינת ישראל נ' מלכה ואח'

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. אביב מלכה
2. אלירן בוחבוט

הנאשמים

גזר דין
נאשם 1

### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של פציעה לפי סעיף 344 + 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של תקיפת סתם, לפי סעיף 379 + 29(א) לחוק העונשין.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום, הנאשמים עבדו ביחד עם המתלונן במפעל "וידר" בקריות. ביום 27.3.16, במהלך העבודה, תקף הנאשם 1 את המתלונן בכך שהכה אותו במכות אגרופ ובהמשך אף חבט בראשו עם קפיץ מתכת באורך של כ-20 ס"מ.

הפיצוי ישולם בשני תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.11.17 בהפקדה במזכירות בית המשפט.**

המאשימה תמציא למזכירות בתוך 14 יום את פרטי חשבון הבנק של המתלון ותביא תוכנו של גזר הדין

לידיעתו.

**המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן וכן לממונה.**

**זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.